
ZARZĄDZENIE NR  F/9/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STEPNICA 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.            
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w ramach zadań własnych w jednostce Urząd 
Miasta i Gminy w Stepnicy o kwotę 69 407,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w ramach zadań własnych w jednostce Urząd 
Miasta i Gminy w Stepnicy o kwotę 69 407,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan dochodów po zmianach w wysokości 41 791 813,06 zł. 
§ 4. Ustala się plan wydatków po zmianach w wysokości 56 085 101,06  zł. 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz kierownikom jednostek 

organizacyjnych. 
§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

     
        
 Burmistrz Miasta i Gminy Stepnica 

 
Andrzej  Wyganowski 

 

Id: FB025799-0BCF-49BE-BEA6-C5A13FEC3C65. Podpisany



Zał. nr 1 do zarządzenia nr F/9/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z dnia 21-02-2024 r.
Jednostka Urząd Miasta i Gminy w Stepnicy - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 879,06 87,40 51 966,46

75095 Pozostała działalność 69,06 87,40 156,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

69,06 87,40 156,46

FP 1.6 FUNDUSZ POMOCY - nadanie nr pesel 69,06 87,40 156,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 69 320,00 81 320,00

75495 Pozostała działalność 12 000,00 69 320,00 81 320,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 000,00 69 320,00 81 320,00

FP 1.1A. FUNDUSZ POMOCY 12 000,00 62 000,00 74 000,00

FP 1.5 FUNDUSZ POMOCY 0,00 7 320,00 7 320,00

Razem: 41 722 405,66 69 407,40 41 791 813,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FB025799-0BCF-49BE-BEA6-C5A13FEC3C65. Podpisany



Zał. nr 2 do zarządzenia nr F/9/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z dnia 21-02-2024 r.
Jednostka Urząd Miasta i Gminy w Stepnicy - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 645 211,06 87,40 6 645 298,46

75095 Pozostała działalność 233 669,06 87,40 233 756,46

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

69,06 87,40 156,46

FP 1.6 FUNDUSZ POMOCY - nadanie PESEL 69,06 87,40 156,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 355 800,00 69 320,00 425 120,00

75495 Pozostała działalność 12 000,00 69 320,00 81 320,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

12 000,00 69 320,00 81 320,00

FP 1.1A FUNDUSZ POMOCY 12 000,00 62 000,00 74 000,00

FP 1.5 FUNDUSZ POMOCY 0,00 7 320,00 7 320,00

Razem: 56 015 693,66 69 407,40 56 085 101,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FB025799-0BCF-49BE-BEA6-C5A13FEC3C65. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR  F/9/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STEPNICA z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


